Diário Oficial do **Município** 003

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA CNPJ: 13.891.536/0001-96

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA. Torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial SRP nº 030/2018, destinado a contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de obra terceirizada para apoio administrativo de atividades auxiliares, visando a prestação de serviços continuados, às secretarias do município de América Dourada, foi declarado FRACASSADO em razão da inabilitação de todas as licitantes. Os autos do processo encontra-se com vista franqueada aos interessados no Setor de Licitações deste município - América Dourada-BA, 10/07/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior - Pregoeiro.

> Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br